
UCHWAŁA NR XXIV/343/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/199/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie zawarcia 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego porozumień określających zasady prowadzenia pozaszkolnych 

punktów katechetycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t. jedn. Dz. U. z 2020r. 
poz. 983) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr XIV/199/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie zawarcia z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego porozumień określających zasady prowadzenia pozaszkolnych punktów katechetycznych, w §1 
kropkę po pkt 3 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) Miastem Bielsko - Biała - określające zasady prowadzenia pozaszkolnego punktu katechetycznego Chrześcijańskiej 
Wspólnoty Ewangelicznej." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56B460B-1B82-47A5-A71F-46ECD28F3797. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


